Exmos. Senhores

Junto enviamos, o parecer referente ao Projecto de lei n.º 714/XIII (3ª), da Direcção Nacional
do CESP

Com os melhores cumprimentos,
Filipa Malaquias
Secretariado da Direcção

CESP - Sindicato dos Trabalhadores do Comércio, Escritórios e Serviços de Portugal
Tel: 21 358 33 30 Fax: 21 358 33 39
Email: cespnacional@cesp.pt /Site:www.cesp.pt/
Facebook: www.facebook.com/cesp.sindicato/
Morada: Rua Almirante Barroso, Nº 3 / 1049 - 023 Lisboa

CESP - Sindicato dos Trabalhadores do Comércio, Escritórios e Serviços de Portugal
Tel: 21 358 33 30 Fax: 21 358 33 39
Email: cespnacional@cesp.pt /Site:www.cesp.pt/
Facebook: www.facebook.com/cesp.sindicato/
Morada: Rua Almirante Barroso, Nº 3 / 1049 - 023 Lisboa

mailto:cespnacional@cesp.pt
http://www.facebook.com/cesp.sindicato/
mailto:cespnacional@cesp.pt
http://www.cesp.pt/
www.facebook.com/cesp.sindicato/